

# **ORIENTAL BARBEQUE HOUSE ApS**

Slotsgade 20 st tv  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2020**

**Xiaohui Yan**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ORIENTAL BARBEQUE HOUSE ApS  
Slotsgade 20 st tv  
5000 Odense C

CVR-nr: 24234592  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 374.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.126.347</b>	<b>3.169.627</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.601.714	-2.350.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.851	-16.166
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>488.782</b>	<b>803.260</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.825	-3.592
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>479.957</b>	<b>799.668</b>
Skat af årets resultat .....		-105.687	-175.974
<b>Årets resultat .....</b>		<b>374.270</b>	<b>623.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		374.270	623.694
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>374.270</b>	<b>623.694</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	Note 2		

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.026	61.192
Indretning af lejede lokaler .....		77.550	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>176.576</b>	<b>61.192</b>
Deposita .....		158.367	158.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.367</b>	<b>158.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>334.943</b>	<b>219.559</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		76.727	115.755
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>76.727</b>	<b>115.755</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.542	35.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.398.173	2.075.810
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.676
Andre tilgodehavender .....		125.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.547.715</b>	<b>2.112.659</b>
Likvide beholdninger .....		1.626.076	1.169.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.250.518</b>	<b>3.397.959</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.585.461</b>	<b>3.617.518</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		2.096.979	2.096.979
Forslag til udbytte .....		374.270	623.694
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.597.249</b>	<b>2.846.673</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.535	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.535</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		232.853	160.951
Skyldig selskabsskat .....		102.476	174.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		627.727	424.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.621	10.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>986.677</b>	<b>770.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>986.677</b>	<b>770.845</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.585.461</b>	<b>3.617.518</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.524.797
Pensionsbidrag	49.903
Andre omkostninger til social sikring	27.014
	<b>2.604.714</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Bruttoresultat:

Beløbet indeholder hjælpepakke fra Erhvervsstyrelsen kr. 717.710.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	408.416
Tilgang	91.235	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.235</b>	<b>468.416</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-347.224
Årets afskrivning	-13.685	-22.166
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-13.685</b>	<b>-369.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.550</b>	<b>99.026</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelse

Der er samlede eventualforpligtelser på t.kr. 421.

##### Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse t.kr. 115 fremgår af regnskabet YT Holding ApS, cvr. 37470430. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat, som udgør t.kr. 102.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10